



Fox Høck ApS

Lisas Allé 33, Dyrup, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 07 62 49

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Michael Peder Høck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fox Høck ApS
Lisas Allé 33, Dyrup
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 07 62 49
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Michael Peder Høck, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.525 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-11.601	-14
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	24.561.000	639
Andre finansielle indtægter	1.632	11
Øvrige finansielle omkostninger	-25.768	-1
Resultat før skat	24.525.263	635
Skat af årets resultat	-704	1
Årets resultat	24.524.559	636
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	70
Overføres til overført resultat	22.024.559	566
Disponeret i alt	24.524.559	636

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	31.675.000	12.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.675.000</u>	<u>12.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.675.000</u>	<u>12.589</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	1.093	4
Tilgodehavender i alt	<u>1.093</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.665	116
Værdipapirer i alt	<u>13.665</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	<u>4.057.798</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.072.556</u>	<u>205</u>
Aktiver i alt	<u>35.747.556</u>	<u>12.794</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	34.536.766	12.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	70
Egenkapital i alt	<u>35.736.766</u>	<u>12.782</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.790	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.790	12
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.790</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>35.747.556</u>	<u>12.794</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2022	13.665	31.675.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.837	21.063.767
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
	kr.	t.kr.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2021	280.000	280
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. september 2022	340.000	280
Opskrivninger 1. oktober 2021	12.309.000	11.670
Årets opskrivninger	21.063.767	639
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.037.767	0
Opskrivninger 30. september 2022	31.335.000	12.309
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	31.675.000	12.589

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
